
Gemeente BOT8tT-Odoom 

1111111111111111111111111111111111111111111111 
* 1 6 _ 1 1 4 74* 

BURGEMEESTERSBESLUIT 

Onderwerp: Aanwijzingsbesluit toezichthouders Drank en Horecawet gemeente 
Borger -Odoorn 

Registratienummer: 16.11474 

De burgemeester van Borger-Odoorn; 

Overwegende dat: 
• het wenselijk is personen aan te wijzen die belast zijn met het toezicht op de naleving van 

het bepaalde bij of krachtens de Drank- en Horecawet; 
• de burgemeester op grond van artikel Si l l van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) en 

artikel41, eerste lid onder b van de Drank- en Horecawet de bevoegdheid heeft daartoe 
ambtenaren aan te wijzen; 

• Op grond van artikel41 eerste lid sub b van de Drank- en Horecawet aangewezen 
ambtenaren belast zijn met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens 
de bepalingen genoemd in artikel44a van de Drank- en Horecawet; 

• De beoogde aangewezen toezichthouder voldoet aan de eisen zoals neergelegd in de 
'Regeling toezichthoudende ambtenaren Drank- en Horecawet; 

Gelet op: 
artikel Sil l van de Algemene wet bestuursrecht, artikel41 eerste lid sub b Drank- en Horecawet 
en de 'Regeling toezichthoudende ambtenaren Drank- en Horecawet'; 

BESLUIT: 

de heer B.A.]. van der Laan (geboren 15 juli 1988 te Stadskanaal) en mevrouw H.A. Langenburg 
(geboren 10 februari 1976 te Veendam) werkzaam bij en door de gemeente Emmen aangesteld 
als buitengewoon opsporingsambtenaar in het domein Openbare Ruimte, 
mede aan we wijzen als buitengewoon opsporingsambtenaar voor het grondgebied van de 
gemeente Borger-Odoorn, deze dan belast met het toezicht en de handhaving op het bepaalde in 
de Drank- en Horecawet. 

Vastgesteld d.d. 21 apri12016, 

-Odoorn, 


